querentem, &c, et burgenses de Dunwico, defordantes, &c, de assensu ipsius, aut nostri Senatus Angliee,

sui, et apparet quod dicti burgenses concesserunt in ipsa curia, &c, quod homines predictae Margeriae, See.,

de Blithborough et Walberswick haberent tot naves mercatorias et piscatorias, quot habere vellent

;

reddendo de quilibet nave, ut patet super, viz. 5*.

" De quadam allocutione facienda hominibus de Donewyco.

" Dominus Rex mandavit hoc breve suum de magno sigillo suo, quod est inter communia de hoc anno

primo, in hasc verba. Edwardus Dei gratia Rex Angliae, Dominus Hibernias, et Dux Aquitanias,

Thesaurario et Baronibus suis de Scaccario salutem. Monstraverunt nobis, homines nostri de Donewyco, per

petitionem suam coram nobis, et consilio nostro in Parliamento nostro, exhibitam, quod cum ipsi, anno

regni Domini E., quondam Regis Angliae, avi nostri, vicesimo quarto, fuissent in guerra dicti avi nostri in

partibus Vasconioa cum undecim navibus suis, et ibidem ad sumptus suos proprios per magnum tempus in

servitio dicti avi nostri moram fecissent ; et quatuor naves de praedictis undecim navibus, ac bona, ac

catalla in eisdem quatuor navibus existentia in eodem servitio ibidem amisissent, et post modum iidem

32 Gardner, from Holinshed.
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homines praefato avo nostro, per eorutn petitionem supplicassent, quod ipse, habito respectu admisas et

sumptus suos praedictos ; eis easdem misas et sumptus ; una cum dampnis, quae in praemissis sustinu-

erunt faceret allocari, dictusque avus noster tunc thesaurario et baronibus suis de Scaccario virtute

petitionis praedictae, mandasset, quod vocato coram eis Johannae de Botetourt, tunc Admirallo Flotae

Navium praedicti avi nostri in partibus praedictis, eisdem bominibus aliqua debita sua quae praefato avo

nostro tunc debuerunt, juxta discretionem eorundem thesaurarii et baronum, et secundum certificationem

ejusdem Jobannis, eis in hac parte factam remitterent, et aliqua debita, eisdem hominibus atterminarent

:

et licet idem Johannes coram prsefatis thesaurario et baronibus personaliter constitutus testificatus fuerit

coram eisdem, quod misse sumptus, et dampna praedictorum hominum in hac parte, ad mille quadringentas

et vigenti libras, et decern solidos per rationabilem compotum attigerunt ;
prout in memorandis dicti

Scaccarii plenius dicitur contineri.

"Quae quidem petitio indorsatur sic. Soit maunde a thesorer, et Barons del' Escheqer qe veue ceste